CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

João Neiva, 26 de Novembro de 2015.

OFICIO VEREADORES — N° 047/2015

Senhora Presidente

Venho pelo presente agradecer a participação do Instituto PRESERVARTE na

Prestação de Contas do mandato desta Vereadora, ocorrida no dia 25/11/2015, em

João Neiva.

A brilhante participação do músico André Brasil deste Instituto como Instrutor dos

alunos que se apresentaram, das Oficinas de Músicas das Turmas Esmeralda,

Diamante e Rubi do Projeto CrubixA-JHJ, foi de fundamental importância para o êxito

e alegria do evento.

Tenho a certeza de que o sucesso do evento se deu em virtude do empenho de

todos que participaram e colaboram para realização do mesmo, inclusive de V.Sa.

Atenciosamente.

Maria de Lourdes Barcellos (Fortaleza)
Vereadora

ts5'79ifp'ksfix 	 oto-

Ilma. Sra.

ESTELA MARIS CASARA

DD. Presidente do Instituto Preservarte

	Page 1